



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

STEFFI MODE APS
SØNDERGADE 31, 6520 TOFTLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2019

Anette Lindholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Steffi Mode ApS Søndergade 31 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 31 63 16 02 Stiftet: 19. august 2008 Hjemsted: Toftlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Lindholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Nørregade 8 6600 Vejen
Advokat	Advodan Vestergade 14 6270 Tønder

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af detailforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 194 tkr. anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.219 tkr. og en egenkapital på 333 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		866.185	814.829
Personaleomkostninger.....	1	-580.617	-617.047
Af- og nedskrivninger.....		-3.794	-1.400
DRIFTSRESULTAT		281.774	196.382
Andre finansielle omkostninger.....		-33.463	-60.923
RESULTAT FØR SKAT		248.311	135.459
Skat af årets resultat.....	2	-54.783	-29.906
ÅRETS RESULTAT		193.528	105.553
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		193.528	105.553
I ALT		193.528	105.553

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.801	4.201
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.801	4.201
Lejededpositum.....		28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	28.500	28.500
ANLÆGSAKTIVER.....		31.301	32.701
Varelager.....		1.142.813	1.035.495
Varebeholdninger.....		1.142.813	1.035.495
Udskudt skatteaktiv.....		10.956	34.697
Andre tilgodehavender.....		22.609	21.639
Tilgodehavender.....		33.565	56.336
Likvide beholdninger.....		11.800	1.500
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.188.178	1.093.331
AKTIVER.....		1.219.479	1.126.032

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		208.497	14.969
EGENKAPITAL.....	5	333.497	139.969
Gæld til pengeinstitutter.....		439.173	494.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		75.602	82.658
Selskabsskat.....		31.042	0
Anden gæld.....		340.165	408.498
Kortfristede gældsforpligtelser.....		885.982	986.063
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		885.982	986.063
PASSIVER.....		1.219.479	1.126.032
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)			
Løn og gager.....	524.154	560.184	
Pensioner.....	47.666	48.153	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.797	8.710	
	580.617	617.047	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	31.042	0	
Regulering af udskudt skat.....	23.741	29.906	
	54.783	29.906	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		514.110	
Kostpris 31. december 2018.....		514.110	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		509.909	
Årets afskrivninger		1.400	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		511.309	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		2.801	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2018.....		28.500	
Kostpris 31. december 2018.....		28.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		28.500	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	14.969	139.969
Forslag til resultatdisponering.....		193.528	193.528
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	208.497	333.497

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for bankgæld på 439 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.143 tkr.
------------------	------------
